
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej dla niektórych 
jednostek oświatowych Miasta Jasła 

Działając na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1, 2, 4 i 5, art. 10c ust. 2 i art. 10d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) i § 19 Załącznika Nr 2 do 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.) Rada Miejska 
Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXX/256/2020 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowo – księgowej dla niektórych jednostek oświatowych Miasta Jasła (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2020 r. poz. 3132 ze zm., Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 713) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej dla 
niektórych jednostek organizacyjnych Miasta Jasła”; 

2) § 1  otrzymuje brzmienie: "§ 1. Z dniem 1 września 2020 r., tworzy się wspólną obsługę finansowo - 
księgową dla niektórych jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Jasło."; 

3) w § 2 ust. 2 w pkt 12) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt 12 dodaje się pkt 13), 14) i 15) 
w brzmieniu: 

„13) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Romualda Traugutta w Jaśle  przy ul. ks. Piotra Skargi 10, 

14) Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Jaśle przy ul. 
Czackiego 2, 

15) Żłobek Miejski w Jaśle z siedzibą przy ul. Mendysa 2 w Jaśle.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 3332



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie  z dniem 1 września 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3332


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T12:12:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




